

A & M Ejendomme IVS

Vedskøllevej 86
4600 Køge

Årsrapport
11. marts 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/12/2020

Evan Klarholt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

A & M Ejendomme IVS
Vedskøllevej 86
4600 Køge

CVR-nr: 40336176
Regnskabsår: 11/03/2019 - 30/06/2020

Revisor

REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR
Flodvej 73
2765 Smørum
DK Danmark
CVR-nr: 10686504
P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje erhvervsejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKR 67.155,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at resultatet vil forblive tilfredsstillende fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 11. mar. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		130.655
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.990
Resultat af ordinær primær drift		118.665
Andre finansielle indtægter		1
Øvrige finansielle omkostninger		-25.817
Ordinært resultat før skat		92.849
Skat af årets resultat	1	-25.694
Årets resultat		67.155
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		38.000
Overført resultat		29.155
I alt		67.155

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		1.187.049
Materielle anlægsaktiver i alt		1.187.049
Anlægsaktiver i alt		1.187.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.625
Tilgodehavender i alt		65.625
Likvide beholdninger		35.425
Omsætningsaktiver i alt		101.050
Aktiver i alt		1.288.099

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv.	2	2.000
Overkurs ved emission		59.463
Reserve for Iværksætterselskab		38.000
Overført resultat		29.155
Egenkapital i alt		128.618
Hensættelse til udskudt skat		2.638
Hensatte forpligtelser i alt		2.638
Gæld til realkreditinstitutter		635.089
Langfristede gældsforpligtelser i alt		635.089
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.565
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		483.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		521.754
Gældsforpligtelser i alt		1.156.843
Passiver i alt		1.288.099

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Aktuel skat	23.056
Ændring af udskudt skat	2.638
Regulering vedrørende tidligere år	0
	<u>25.694</u>

2. Registreret kapital mv.

Kapitalen består af 4 stk anparter a 500 DKR. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Posten "Grund og bygninger" opført under aktiver på DKR 1.187.049,00 er lagt til sikkerhed for gældsposten opført under "Gæld til realkreditinstitutter" på DKR. 635.089,00, tinglyst hovedstol på DKR 1.310.000,00

Endvidere er tinglyst et ejerpantebrev på DKR 1.000.000,00, der opbevares af selskabet.

Herudover har selskabet ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0